DENOMINAÇÕES ANTERIORES:

RADIO BANDEIRANTES S.A.

TIPO: SOCIEDADE POR AÇÕES

NIRE MATRIZ DATA DA CONSTITUIÇÃO EMISSÃO

35300044606 06/08/2015 19/01/2022 13:47:44

INÍCIO DE ATIVIDADE CNPJ INSCRIÇÃO ESTADUAL

08/04/1987 60.509.239/0001-13

CAPITAL

R$ 35.897.510,00 (TRINTA E CINCO MILHÕES, OITOCENTOS E NOVENTA E SETE MIL, QUINHENTOS E DEZ REAIS)

ENDEREÇO

LOGRADOURO: RUA RADIANTES NÚMERO: 13

BAIRRO: MORUMBI COMPLEMENTO: 

MUNICÍPIO: SAO PAULO CEP: 05699-900 UF: SP

OBJETO SOCIAL

ATIVIDADES DE TELEVISÃO ABERTA

TITULAR / SÓCIOS / DIRETORIA

JOAO CARLOS SAAD, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS:

[...]

001.805/3-000     SESSÃO: 18/11/2015     

ESCRITURA DE DEBENTURE EMITIDA EM 11/11/2015, COM VENCIMENTO EM 11/11/2022, NOMINATIVA, NÃO CONVERSIVEL,

GARANTIA REAL, AGENTE FIDUCIARIO PENTAGONO S.A. DIST. DE TIT. E VALORES MOBILIARIOS, COM MONTANTE DE $

250.000.000,00 (DUZENTOS E CINQUENTA MILHÕES DE REAIS), COM VALOR UNITARIO DE $ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS), TOTAL

DE TÍTULOS IGUAL A: 25000.

ADITAMENTO REGISTRADO SOB N: 1805-3/001 DATADO DE: 11/12/2015, PRIMEIRO ADITAMENTO AO INSTRUMENTO

PARTICULAR DE ESCRITURA DA PRIMEIRA EMISSAO DE DEBENTURES SIMPLES, NAO CONVERSIVEIS EM ACOES, DA